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Lokalna Grupa Działania WIECZNOOgłasza konkurs realizowany we wsiach z terenu gminy Płużnica i
gminy wiejskiej Wąbrzeźno, 
p.t. Festyny tradycji lokalnych 
czyli jak ożywić tradycję lokalne i wzmocnić tożsamość lokalnej społeczności 
w naszej wsi, gminie lub naszym regionie?

Na czym polega udział w konkursie i kto może w nim uczestniczyć?

Aby wziąć udział w konkursie należy zgłosić projekt, którego celem będzie ożywienie tradycji lokalnych i
wzmocnienie tożsamości lokalnej społeczności połączone z aktywizacją społeczną ieszkańców wsi. W
konkursie wspierane będą inicjatywy, polegające na zorganizowaniu przez daną organizację lub grupę
mieszkańców festynu tradycji lokalnych, w którym weźmie udział przynajmniej 70 osób. W ramach
dotacji można zorganizować np. święto wsi, festyn lokalnych zespołów ludowych, itp. W działaniach tych
należy wykorzystać lokalne zasoby ludzkie, środowiskowe, organizacyjne i materialne. Organizacje
składające wniosek muszą mieć swoją siedzibę na terenie gminy, w której projekt będzie realizowany. 

W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe: stowarzyszenia, towarzystwa, fundacje,
organizacje religijne, niepubliczne instytucje opiekuńczo-wychowawcze, komitety społeczne, kluby pracy,
spółdzielnie socjalne, organizacje młodzieżowe, świetlice wiejskie, organizacje kobiece, grupy odnowy
wsi, a także sołectwa, rady sołeckie, parafie, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń wiejskich, szkoły,
biblioteki. Każda organizacja może złożyć tylko jeden wniosek. 

Realizacja projektu powinna się rozpocząć po 20 czerwca 2007 i wszystkie działania związane z
projektem powinny się zakończyć najpóźniej 29 lutego 2008 roku. Maksymalna kwota, o którą można się
ubiegać wynosi 2.000 złotych, minimalna 500 złotych. 

Wniosek (z dopiskiem na kopercie &bdquo;Festyny tradycji lokalnych&rdquo;) należy złożyć osobiście w
biurze Fundacji lub przesłać pocztą do 10 czerwca 2007 (decyduje data stempla pocztowego) na adres: 
Lokalna Grupa Działania WIECZNO
Płużnica 64
87-214 Płużnica

Wnioski, które nie będą zawierały wszystkich wymaganych w formularzu informacji nie będą
rozpatrywane. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do 20 czerwca 2007 roku. Wyniki konkursu zostaną
ogłoszone na stronie www.lgdwieczno.pl. W konkursie zostaną przyznane nagrody w wysokości od 500 do
2.000 zł. Ò?ączna kwota nagród wyniesie maksymalnie 10 000 zł na projekty zgłoszone z terenu gminy
Płużnica i 10 000,00 zł na projekty zgłoszone z terenu gminy Wąbrzeźno.

Kryteria stosowane przy ocenie projektu 

 - Zgodność projektu z celami konkursu (maks.10 pkt.); 
 - Efektywność projektu (efekty wymierne i niewymierne) (maks.10 pkt.); 
 - Liczba beneficjentów projektu (maks.6 pkt.); 
 - Jakość przygotowania projektu: zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań (maks.
 - 3 pkt.), dokładny budżet (maks. 3 pkt.), 
 - Liczba osób zaangażowanych w realizację projektu, współpraca z innymi organizacjami
 - i wolontariuszami (walor integrujący) (maks. 6 pkt.); 
 - Oryginalność/nowatorstwo (maks. 3 pkt.); 
 - Pozyskanie dodatkowych funduszy (maks. 3 pkt.); 
 - Ilość pracy własnej włożonej w realizację projektu (maks.3 pkt.); 
 - Sposób promocji projektu i donatorów (maks.3 pkt.); 

Dodatkowe, istotne wskazówki dla przystępujących do konkursu
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Organizacja/grupa składająca wniosek nie musi posiadać własnego konta. Lokalna Grupa Działania
przekaże zaliczkę lub refundację w formie gotówki. Wszystkie rachunki będą wystawiane na Lokalną
Grupę Działania i będą one podstawą do rozliczenia projektu.

W ramach dotacji nie można finansować kosztów osobowych koordynatora i pozostałych realizatorów
projektu. Prosimy jednak wycenić ich pracę w osobogodzinach i wpisać w rubrykę &bdquo;Wkład
własny&rdquo; w budżecie projektu. Ze środków LGD można natomiast finansować koszty osobowe
związane z wykonaniem usług zewnętrznych (np. zespół muzyczny, ochrona). LGD może sfinansować
jedynie wynagrodzenie zespołów, które mają charakter regionalny i pochodzą z terenu gmin Płużnica i
Wąbrzeźno. Koszty administracyjne mogą stanowić maksymalnie 10% wszystkich kosztów objętych
dofinansowaniem przez LGD.

Prosimy o numerowanie stron wniosku, oszczędzanie papieru (wypełniając wniosek prosimy
o zachowanie określonej w poszczególnych punktach ilości tekstu, nie zszywanie i nie oprawianie
wniosków, gdyż będą kopiowane. Nie należy przesyłać jakichkolwiek dodatkowych załączników (w tym:
zdjęć, planów technicznych, odpisu z rejestru, KRS, statutu organizacji, itp.). LGD nie zwraca
nadesłanych materiałów. Prosimy, w miarę możliwości, o wypełnianie wniosków w wersji elektronicznej
na komputerze.

Nadesłanie wniosku oznacza zgodę na upowszechnienie opisu projektu przez organizatorów konkursu i
przetwarzanie danych dla celów statutowych Lokalnej Grupy Działania WIECZNO.

Dodatkowych informacji udziela Marcin Skonieczka pod numerem: (+56) 688 75 20 lub e-mail:
konkursy@lgdwieczno.pl. 

 Dokumenty do pobrania:

Formularz wniosku  - wersje: Word ; OpenOffice ; PDF - do ręcznego wypełniania.  

Instrukcja wypełniania formularza  - wersje: PDF.

Ogłoszenie o konkursie  - wersje: PDF.

 W organizacji konkursu wykorzystywano dokumentację konkursu grantowego &bdquo;Środowisko
naturalne naszą szansą&rdquo; za zgodą Fundacji Wspomagania Wsi.
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